CÂMARA MUNICI PAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

2648
INDICAÇÃO /2021

Ofício n° 410/2021

Senhor Prefeito,

Gabinete Vereador Policial Maurino.

Mogi das Cruzes, 16 de novembro de 2021.

Solicito a Vossa Excelência encaminhar ao setor competente da

Secretaria de lnfraestrutura Urbana da Municipalidade, o pedido para que sejam
g

realizados os serviços de Limpeza e Roçada em área pública na Rua Tenente

Galdino Pinheiro, Brás Cubas. 2
R

Tal medida se faz necessária tendo em vista a ajusta reivindicação

dos moradores daquelas imediações para proporcionarmos mais dignidade, ;1;5

segurança e conforto, devido vegetação alta e causando a proliferação de insetos e

animais peçonhentos, além de a área em questão estar servindo de descarte de lixo.

Aproveito a oportunidade para reiterar os meus sinceros votos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 16 de novembro de 2021

Maurino José da-Silva
Vereador — Podemos

CAMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO: